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BIOTECH USA Tri-Creatine
Malate 300 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

Wykazano, że suplement diety Tri Creatine Malate zwiększa całkowitą masę ciała, beztłuszczową masę ciała, siłę mięśni, układ krążenia i ogólną wydolność fizyczną,
która przekłada się na lepsze wyniki sportowe. Tri Creatine Malate szczególnie skutecznie przyspiesza wzrost mięśni i ich siłę, utrzymując stały poziom testosteronu,
a także zapobiegając katabolizmowi.

Tri Creatine Malate to związek składający się z trzech cząsteczek kreatyny dołączonych do jednej cząsteczki kwasu jabłkowego. To połączenie jest rozbijane przez
kwas żołądkowy, wskutek czego uwalnia się czysta kreatyna (nie monohydrat kreatyny) i kwas jabłkowy. Oba związki są natychmiast wchłaniane przez jelita. Kwas
jabłkowy wspiera produkcję energii, która jest niezbędna do prawidłowego działania mięśni i pozwala organizmowi na bardziej efektywną produkcję ATP.

Lepiej rozpuszcza się w wodzie.

Tri Creatine Malate lepiej rozpuszcza się w wodzie niż zwykły monohydrat kreatyny, eliminuje możliwość wystąpienia problemów żołądkowych i bardziej efektywnie
wpływa na produkcję ATP. Osoby stosujące Tri Creatine Malate zaobserwowały znaczny wzrost wytrzymałości i regeneracji po intensywnych ćwiczeniach, brak wzdęć i
brak retencji wody.

Nie zatrzymuje wody.

W przeciwieństwie do monohydratu kreatyny sól kreatyny nie zatrzymuje wody w organizmie, ponieważ jej struktura chemiczna nie zawiera cząsteczki wody. Dlatego
całe nawilżanie i wzrost objętości mięśni pojawia się w komórkach mięśniowych, a nie w żołądku, co całkowicie eliminuje wzdęcia. 

Stosować 5 g Tri Creatine Malate 20 minut przed treningiem z 200 ml wody lub soku owocowego.
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